
表示有効期限 2025年9月6日

未
来
を
切
り
拓
く

学
び
セ
ミ
ナ
ー

～
大
切
な
お
子
さ
ま
の
た
め
に
「
今
、
何
が
で
き
る
か
」
～

埼英スクール×埼玉りそな銀行

2025年

9月6日（土）

11：00～12：30

●開催場所

埼玉りそな銀行
宮原支店

★お子さま連れ大歓迎！

『人生を豊かにできる力とは』
～「学ぶ力」と「生きる力」の違い～ （日進宮原校 教室責任者）

『自ら学ぶ子どもを育てるには』
～塾講師がおススメする勉強法～ （東宮原本部校 教室責任者）

『税制優遇を活かした資産形成とは』
～無理なく始める教育資金準備のコツ～ （埼玉りそな銀行 社員）

小学生、中学生
のお子さまがいる方

特に必見！
※もちろん上記以外の方も大歓迎です！

定員 ２４名
参加費無料

埼玉りそな銀行 宮原支店

TEL：048-665-5241 担当：近、夏目
※受付時間9：00～17：00（土日祝日除く） 音声が流れたあと「3」をお選びください。

お申込み
お問合せ

※裏面の【ご注意事項】を必ずご確認ください。



★参加申込方法★
WEB申込なら簡単３STEP！

１．下記QRコードを読みとってください
２．『未来を切り拓く学びセミナー』を選択
３．お名前等の必要事項を入力して完了！
【URL】
https://www.saitamaresona.co.jp/kojin/seminar_soudan/seminar/index.html

お客さまの個人情報に関しまして

ふりがな

お名前

お連れ様

のお名前
様

続

柄

携帯 ・ ご自宅 ・ その他
お連れ様

のお名前
様

続

柄

ご住所

2名以上でご参加の場合、お連れ様のお名前もご記入ください

電話番号

ー －

【お申込書】2025年9月6日 宮原支店 『未来を切り拓く学びセミナー』

セミナーに関するご注意事項

お預かりする個人情報につきましては、以下の個人情報の利用目的の範囲内で利用させていただきます。なお、個人情報については、共催機関以外の第三者に
は提供いたしません。
 お電話によるご案内等、当社で扱う金融商品・サービスに関する各種ご案内のため。
 データ分析による金融商品・保険およびサービスの研究や開発のため。

商号等/株式会社埼玉りそな銀行 登録金融機関 関東財務局長（登金）第593号
加入協会/日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

 本セミナーは、金融商品等の勧誘を行うことを目的としています。また、金融商品やサービスに関する各種ご提案を差し上げることがございます。お客さまに
ご購入いただく際は、あらかじめお客さまの投資の目的、リスクについてのお考え等をお伺いいたします。商品がお客さまの投資目的等に合わない場合は、
ご希望の商品の販売をお断りさせていただく場合がございますので、ご了承ください。

 お申込みは先着順のため、定員になり次第締切とさせていただきます。
 コロナウイルス感染症対策として、以下のとおり開催・運営を行います。

・会場では密集回避のために座席の間隔を通常より広く取らせていただきます。
・会場の机、椅子、ドアノブ等の消毒を事前に実施いたします。

アクセス

■会場名：埼玉りそな銀行
宮原支店 2階

■所在地：〒331-0812
埼玉県さいたま市北区宮原町2-17-2

JR宮原駅東口より徒歩5分

お申込みは
こちら

(キリトリ)


